きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

【お問合せ先】豊川市教育委員会 学校教育課 小田・中原  TEL:0533-88-8033

Eメール gakokyoiku@city.toyokawa.lg.jp

令和３年４月１日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

                           豊 川 市 教 育 委 員 会

うしだなみこ様、やまぐちとおる様によるヘアドネーションを

題材とした絵本の寄附について

 この度、「未来を担う子どもの心を育てる一冊」として、ヘアドネーションを題材とし、うし

だなみこ様・やまぐちとおる様が作られた絵本を２６冊、豊川市立小学校に対し、ご寄附いただ

けることになりました。

 つきましては、下記のとおり贈呈式を行いますので、ご案内申し上げます。

記

１ 開 催 日 時

令和３年４月９日（金曜日） 午後３時３０分から

２ 会 場

音羽庁舎３階 教育長室

３ 寄 贈 者

うしだ なみこ 様、やまぐち とおる 様

４ 寄附の内容

絵本「ぼくが髪を伸ばすわけ」     ２６冊（各小学校１冊）

    文：うしだ なみこ

    絵：やまぐち とおる

TEL:0533-88-8033